

Cumparator:

DIR.GEN.DE SALUBRITATE SECT.3

FACTURA

Punct de lucru: 508 Bucuresti Vitan

Tip: VANZARE

Serie si Numar: PRK 18508023185

Casier: 8834 Pos: 10 Bon: 0005 Data: 20.12.2018

Data: 20.12.2018

Pagina: 1/ 1 Nr.Poziții factura: 16

Nr. crt.	Numar artic.	Denumire produs	U.M	Cantit.	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea (fara TVA) -lei-	TVA %	Valoarea (inclusiv TVA) -lei-
1.	200000046438	166385 STRUCTO PLU BU	BU	10	15,97	159,66	19	190,00
2.	385021500100	172689 ROABA LIMEX BU	BU	1	138,66	138,66	19	165,00
3.	594571600017	222334 PANOU ZINCA BU	BU	100	62,18	6218,49	19	7.400,00
4.	594571600018	222335 PANOU ZINCA BU	BU	100	74,79	7478,99	19	8.900,00
5.	642628230196	226914 TEAVA RECTA BU	BU	34	13,69	465,43	19	553,86
6.	366360293898	241341 VERVE TARNA BU	BU	1	67,23	67,23	19	80,00
7.	360165230354	242511 #CIOCAN DEM BU	BU	1	714,29	714,29	19	850,00
8.	366360281386	242515 SET TUBULAR BU	BU	2	226,89	453,78	19	540,00
9.	366360273516	244269 #PRELUNGIT BU	BU	3	142,02	426,05	19	507,00
10.	200000328719	245044 MISTRIE TRI BU	BU	5	8,40	42,02	19	50,00
11.	366360281805	245469 MG CIOCAN 1 BU	BU	2	22,69	45,38	19	54,00
12.	366360281897	245990 MG SET 113 BU	BU	2	69,75	139,50	19	166,00
13.	366360282047	245993 MG SET CHEI BU	BU	1	30,25	30,25	19	36,00
14.	366360281422	246038 MG SET 6 CH BU	BU	1	46,22	46,22	19	55,00
15.	366360274188	249280 SURUB HEX P BU	BU	1	41,18	41,18	19	49,00
16.	200000087286	255558 CIOCAN MECA BU	BU	2	53,78	107,56	19	128,00

TOTAL VALOARE FARA TVA 16.574,67
TOTAL VALOARE TVA 3.149,19
TOTAL FACTURA 19.723,86

Semnatura furnizorului

Nume, prenume si semnatura de primire

Pentru produsele din factura pentru care se acorda garantie, certificatele de garantie se vor ridica de la biroul "Informatii client".
Produsele de tip EEE contin taxa verde cf OUG5/2015, cost evidential separat la cart.
P-PRK-PP-02-35-01 E1/R1